PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23 марта 2018 года                                № 182                            с. Александровка
Об утверждении дополнительного соглашения между Александровским сельским поселением и муниципальным образованием Ейский район о передаче полномочий в части организации в границах сельского поселения тепло- и водоснабжения населения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению от                                    2 июня 2006 года № 191 «О передаче части полномочий Александровского сельского поселения Ейского района муниципальному образованию Ейский район», в части организации в границах сельского поселения тепло-, и водоснабжения (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                          Э.А.Киселева

Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                              Ю.Л. Кошлец

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
     решением Совета Александровского

     сельского поселения Ейского района

от_23.03.2018 № 182

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению от 2 июня  2006 года  №  191 о передаче части полномочий Александровского сельского поселения муниципальному образованию Ейский район

______________________                                               «___» ___________ 201  г.
 Муниципальное образование Ейский район в лице главы муниципального образования Келембет Юрия Андреевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Александровское сельское поселение Ейского района в лице главы сельского поселения Киселевой Элеоноры Анатольевны, действующая на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны договорились внести изменения в соглашение от 2 июня  2006 года  №  191 «О передаче части полномочий Александровского сельского поселения Ейского района муниципальному образованию Ейский район», в части  организации в границах сельского поселения тепло-, и водоснабжения населения:

2. Изложить в следующей редакции раздел 3. «Субвенции, перечисляемые на осуществление передаваемых полномочий» изложить в новой редакции:

«3. Межбюджетные трансферты,  перечисляемые на осуществление передаваемых полномочий»
3.1. Объем межбюджетных трансфертов, перечисляемых из бюджета Александровского сельского поселения Ейского района в бюджет муниципального образования Ейский район на осуществление переданных полномочий, определяется  при  принятии бюджета Александровского сельского  поселения Ейского района на очередной финансовый год.

3.2. Объем межбюджетных трансфертов на 2018 год  на осуществление переданных полномочий составляет 73,2 тыс. руб.

3.3. Сумма межбюджетных трансфертов подлежит ежегодному пересмотру путем заключения дополнительного соглашения к настоящему соглашению.».

4. Настоящее  дополнительное соглашение  составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон,  вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью соглашения 2 июня  2006 года  № 191.

Муниципальное образование                       Александровское сельское

Ейский район                                                  поселение Ейского района

Глава____________Ю.А. Келембет             Глава __________Э.А.Киселева